
PATVIRTINTA

Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"

direktoriaus įsakymo NR.V-23

Koreguotas pirkimasInfo Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimasPapildomi BVPŽObjekto tipasKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-10/24 Grupės "Pagrandukas" remontasMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė8264,5 10000 45236290-9 Poilsio zonų remonto darbaiDarbai 1 Vienetas III 3

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-11/24 Indai ir puodai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė826,45 1000 39221121-1 Puodeliai39221220-5 IndaiPrekės 1 Vienetas II;III;IV 9

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-12/24 Maisto pirkimas (Jautienos)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė3190,1 3860 15111100-0 JautienaPrekės 480 Kilogramas I 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-1/24 Maisto pirkimas(Vištiena)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė14673 17754 15131500-0 Paukštienos produktai15112100-7 Šviežia paukštienaPrekės 1250 Kilogramas I 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-13/24 BIURO POPIERIUS Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė413,22 500 30197630-1 Popierius spausdintuvamsPrekės 95 Vienetas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-14/24 Maisto sutartis (šaldyti vaisiai ir daržovės)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė1794,5 2171,3 15896000-5 Stipriai sušaldyti produktaiPrekės 1000 Kilogramas I 12 1794,5 2171,34

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-15/24 Maisto pirkimas(Įvairios kruopos)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė5785,1 7000 15610000-7 Grūdų malūno produktai15623000-1 KrakmolasPrekės 2800 Kilogramas II 9

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-16/24 Valymo prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė2066,1 2500 39830000-9 ValikliaiPrekės 1 Vienetas II;III;IV 9

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-17/24 Remonto prekės Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė413,22 500 44810000-1 Dažai39224210-3 Dažymo teptukaiPrekės 25 Vienetas II;III;IV 9

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-18/24 Minkšta danga laukuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė4132,2 5000 31214300-2 Lauko komutavimo įrangaPrekės 1 Vienetas II;III 3

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-19/24 Lauko įranga Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė2479,3 3000 37535270-0 Žaidimų aikštelių smėlio dėžės37535200-9 Žaidimų aikštelės įrenginiaiPrekės 5 Vienetas II;III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-20/24 ikt paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Gendrutė Lazdinienė1033,1 1250 50322000-8 Asmeninių kompiuterių priežiūros paslaugosPaslaugos 1 Paslauga I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-21/24 Duonos ir pyrago gaminiųMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė2970,2 3594 15811100-7 DuonaPrekės 150 Kilogramas III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-22/24 Gesintuvų patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Gendrutė Lazdinienė20,66 25 71317100-4 Priešgaisrinės apsaugos ir sprogosaugos konsultacinės paslaugosPaslaugos 8 Vienetas IV 1

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-2/24 Maisto pirkimas (pieno produktai)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė12956 15677 15511000-3 Pienas15551300-8 JogurtasPrekės 583,3 Kilogramas IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-23/24 Lauko aikštelių patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė123,97 150 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 Vienetas III 1

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-24/24 Svarstyklių ir termometrų patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė82,64 100 50433000-9 Kalibravimo paslaugosPaslaugos 1 Vienetas III 1

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-25/24 Skalbimo paslaugosMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė2103 2544,6 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugosPaslaugos 1 Vienetas I 12 2103 2544,63

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-26/24 Aprangos ir patalynėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė1646,3 1992 18300000-2 AprangaPrekės 1 Vienetas I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-27/24 IKT įranga Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė3305,8 4000 30211000-1 Didysis kompiuterisPrekės 3 Vienetas II 1

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-28/24 Knygos- vadovėliaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė413,22 500 22110000-4 Spausdintos knygosPrekės 1 Vienetas II;III 1

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-29/24 Sporto inventoriusMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė247,93 300 37462150-0 Lankai37451700-1 Futbolo kamuoliaiPrekės 1 Vienetas II;III 1

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-30/24 Transporto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė330,58 400 60171000-7 Keleivinių automobilių nuoma su vairuotojuPaslaugos 1 Vienetas III;IV 1

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-31/24 Edukacinės priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė1239,7 1500 37524100-8 Mokomieji žaidimai80520000-5 Mokomosios priemonėsPrekės 1 Vienetas II;III;IV 9

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-32/24 Higieninis popieriusMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė1239,7 1500 33770000-8 Popieriniai higienos gaminiaiPrekės 1 Vienetas II;III;IV 9

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-3/24 Maisto pirkimas(Kalakutiena)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė9350,8 11315 15112120-3 KalakutaiPrekės 850 Kilogramas I 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-33/24 Vidaus durų keitimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė4132,2 5000 44221200-7 DurysPrekės 10 Vienetas II;III;IV 1

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-34/24 Degalai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė165,29 200 09132000-3 BenzinasPrekės 125 Litras I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-35/24 Šiukšlių maišai Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė413,22 500 19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekomsPrekės 650 Vienetas II;III;IV 9

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-36/24 Tvoros keitimai Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė24793 30000 34928200-0 TvorosPrekės 1000 Metras III 3

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-37/24 Darbuotojų sveikatos tikrinimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė423,97 513 85140000-2 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugosPaslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-38/24 Medikamentai Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė158,68 192 33190000-8 Įvairūs medicinos prietaisai ir produktaiPrekės 1 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-39/24 Lapų išvežimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė50,54 61,15 90500000-2 Su atliekomis susijusios paslaugosPaslaugos 15 Kilometras II 1 50,54 61,15 50,54 61,15

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-40/24 Seminarai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė1797,5 2175 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-41/24 Smėlio patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė82,64 100 71900000-7 Laboratorijų paslaugosPaslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-42/24 Daržovių ir vaisių pirkimasMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė4203,1 5085,8 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutai03222111-4 Bananai, 03222313-0 Braškės, 03222340-8 VynuogėsPrekės 16000 Kilogramas I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-4/24 Maisto sutartis(įvairūs produktai)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė4132,2 5000 15872200-3 Prieskoniai15831000-2 Cukrus, 15863000-5 ArbataPrekės 800 Kilogramas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-43/24 Sigutės grupės rūbinėlės remontasMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė8264,5 10000 45453100-8 Atnaujinimo darbaiDarbai 45 Kvadratinis metrasIII 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-44/24 Kondicionieriai grupėmsMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė24793 30000 39717200-3 Oro kondicionavimo prietaisai45331220-4 Oro kondicionavimo įrengimo darbaiPrekės 17 Vienetas III 5

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-45/24 Fasado valymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė206,61 250 90911000-6 Apgyvendinimo patalpų, pastatų ir langų valymo paslaugosPaslaugos 1 Paslauga III 1

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-46/24 Kanceliarija Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė826,45 1000 30192123-9 Flomasteriai30192130-1 PieštukaiPrekės 1 Vienetas II 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-47/24 Kancialerija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė578,51 700 39162100-6 Mokymo priemonėsPrekės 1 Vienetas III 1

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-48/24 Indaplovių priemonėsMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė661,16 800 39831210-1 Indų plovimo mašinoms skirti plovikliaiPrekės 15 Vienetas II;III;IV 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-49/24 Maisto pirkimas(dešrelės)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė472,5 571,72 15131120-2 Dešros gaminiaiPrekės 150 Kilogramas I 12 472,5 571,72

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-50/24 SEMINARAS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Gendrutė Lazdinienė435 435 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugos 1 Vienetas IV 1 435 435 435 435

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-51/24 Maisto sutartis (Tyrelės vaisių)Per CPO, mažos vertės pirkimasJurgita  Antanavičienė2772 3354,1 15332400-8 Konservuoti vaisiaiPrekės 280 Kilogramas I 12 2772 3354,12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-52/24 Maisto sutartis(konservuoti produktai)Per CPO, mažos vertės pirkimasJurgita  Antanavičienė4082,9 4940,3 15897200-4 Konservuoti produktaiPrekės 3560 Kilogramas I 12 4082,89 4940,3

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-5/24 Maisto sutartis(žuvis)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė13494 16328 15211000-0 Žuvies filė03311700-9 Lašišos, 15221000-3 Sušaldyta žuvisPrekės 416,6 Kilogramas III 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-53/24 Tvoros remonto darbaiMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė21275 25742 34928200-0 TvorosPrekės 450 Metras I 9

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-54/24 MAISTO SUTARTIS(LIOFILIZUOTI VAISIAI)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė8400 10164 15332100-5 Perdirbti vaisiaiPrekės 150 Kilogramas I 12 8400 10164

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-55/24 Šiltnamio efektą sukeliančių dujų atsakaitaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Gendrutė Lazdinienė370 447,7 90711000-4 Poveikio aplinkai vertinimas (ne statyboms)Paslaugos 1 Vienetas I 1 370 447,7

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-56/24 Aplinkos projekto ekspertizės sutartisMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė1140 1379,4 71319000-7 Ekspertų paslaugosPaslaugos 1 Vienetas I 10 1140 1379,4

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-57/24 Mikrofonų rinkinysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Gendrutė Lazdinienė237,19 287 32341000-5 MikrofonaiPrekės 1 Rinkinys I 1 237,19 287 237,19 287

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-58/24 Plastikinės dėžės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Gendrutė Lazdinienė132,65 160,51 44619100-3 DėžėsPrekės 78 Vienetas I 1 132,65 160,51 132,65 160,51

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-59/24 Muzikinis centras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Gendrutė Lazdinienė329,75 399 32342410-9 Garso aparatūraPrekės 1 Vienetas I 1 329,75 399 329,75 399

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-60/24 Laidų rinkinys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Gendrutė Lazdinienė123,97 150 31300000-9 Izoliuoti laidai ir kabeliaiPrekės 1 Rinkinys I 1 123,97 150 123,97 150

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-61/24 SODOS PIRKIMO SUTARTISMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė73,5 88,93 24311521-5 Kaustinė sodaPrekės 50 Kilogramas II 12 73,5 88,93

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-62/24 Medžių genėjimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Gendrutė Lazdinienė1000 1210 77341000-2 Medžių genėjimasPaslaugos 11 Vienetas I;II 1 1000 1210

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-6/24 Maisto sutartis(Bulvių)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė6709,1 8118 03212100-1 BulvėsPrekės 4500 Kilogramas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-63/24 Tarptautinė konferencijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė5,79 7 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugos 1 Vienetas I 1 5,79 7 5,79 7

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-64/24 Dėžės maistui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė77,76 94,09 44619100-3 DėžėsPrekės 11 Vienetas I 1 77,76 94,09 77,76 94,09

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-65/24 Priemonės ugdymuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė82,23 99,5 37524600-3 Atminties žaidimaiPrekės 6 Vienetas I 1 82,23 99,5 82,23 99,5

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-66/24 Informaciniai ženklaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė45,04 54,5 44423400-5 Ženklai ir susiję gaminiaiPrekės 5 Vienetas I 1 45,04 54,5 45,04 54,5

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-67/24 Maisto pirkimo sutartis( arbata)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė364,96 441,6 15863000-5 Arbata15864100-3 Arbata pakeliaisPrekės 34 Kilogramas I 12 364,96 441,6

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-68/24 Maisto pirkimo sutartis(miltai,kruopos)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė3557 4304 15612100-2 Kvietiniai miltai15625000-5 Manų kruoposPrekės 3005 Kilogramas I 12 3557 4303,97

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-69/24 Paslaugų teikimo sutartis( Vipita)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė446,28 540 15333000-1 Šalutiniai daržovių produktaiPrekės 1 Kilogramas I 36 368,83 446,28

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-70/24 Maisto pirkimo sutartis(krakmolas)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė182 220,22 15623000-1 KrakmolasPrekės 140 Kilogramas I 12 182 220,22



Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-71/24 Maisto pirkimo sutartis( Cukrus,druska,kruopos)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė3973,3 4807,7 15831000-2 Cukrus14410000-8 Akmens druskaPrekės 4100 Kilogramas I 12 3973,3 4807,69

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-72/24 Maisto pirkimo sutartis(Sausainiai)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė572 692,12 15820000-2 Džiūvėsiai ir sausainiai; konservuoti konditerijos kepiniai ir pyragaičiaiPrekės 200 Kilogramas I 12 572 692,12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-7/24 Maisto sutartis(Obuoliai)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė2268 2744,3 03222321-9 ObuoliaiPrekės 2000 Kilogramas I 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-73/24 Maisto pirkimo sutartis (Prieskoniai)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė526,88 637,53 15872200-3 PrieskoniaiPrekės 90 Kilogramas I 12 526,88 637,53

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-74/24 (Riešutai+sėklos) maisto sutartisMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė835,31 1010,7 15332300-7 Perdirbti riešutaiPrekės 132 Kilogramas I 12 835,31 1010,73

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-75/24 Kvalifikacijos kėlimo mokymoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė45,45 55 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugos 1 Asmuo I 1 45,45 55

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-76/24 Knygos vaikams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė106,98 129,44 22110000-4 Spausdintos knygosPrekės 13 Vienetas I 1 106,98 129,44 106,98 129,44

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-77/24 spalvotas popieriusMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė69,68 84,31 30197600-2 Apdorotas popierius ir kartonasPrekės 9 Pakas I 1 69,68 84,31 69,68 84,31

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-78/24 Įspėjamosios juostosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė5,66 6,85 44425300-8 Kaučiuko juostosPrekės 2 Vienetas I 1 5,66 6,85 5,66 6,85

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-79/24 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė49,42 59,8 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagosPrekės 9 Vienetas I 1 49,42 59,8 49,42 59,8

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-80/24 Karštų klijų strypaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė19,62 23,74 24910000-6 Klijai Prekės 1 Vienetas I 1 19,62 23,74 19,62 23,74

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-81/24 Šluotos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė11,37 13,76 39224100-9 ŠluotosPrekės 2 Vienetas I 1 11,37 13,76 11,37 13,76

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-82/24 El.katilo remontasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė82,48 99,8 45259000-7 Įrenginių remontas ir priežiūraDarbai 1 Vienetas I 1 82,48 99,8 82,48 99,8

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-8/24 Maisto pirkimas(Aliejus)Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė495,87 600 15411100-3 Augalinis aliejusPrekės 600 Litras IV 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-83/24 Termometro patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė21 25,41 71351610-2 Meteorologijos paslaugosPaslaugos 1 Vienetas I 1 21 25,41 21 25,41

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-84/24 Priemonės gamybai medžiagosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Jurgita  Antanavičienė50,26 60,82 44810000-1 Dažai44832200-3 SkiedikliaiPrekės 10 Vienetas I 1 50,26 60,82 50,26 60,82

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-9/24 Kiaušinių sutartis Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Gendrutė Lazdinienė4958,7 6000 03142500-3 KiaušiniaiPrekės 16000 Kilogramas I 12

Iš viso: 236684,52 Iš viso: 286296,93 Iš viso:  34570,51 Iš viso:  41738,96 Iš viso:  1936,39 Iš viso:  2251,68 


